

零售客户交易清单

账号/卡号: Account/ Card No:	6222623100001702835	户 名: Account Name:	王素兰
查询起日: Query Starting Date:	20170301	查询止日: Query Ending Date:	20170920
查询时间: Query Time:	2017-09-20 15:39:54	查询柜员: Search Teller:	9743926
币 种: Currency:	人民币	查询结果共 2 页, 此页为第 1 页 Query Result Total Page Page	

交易日期 Trans Date	记账日期 Post Date	交易地点 Trading Place	交易类型 Trans Type	借贷状态 Dc Flg	交易金额 Trans Amt	余额 Balance
20170312		批处理	归还贷款	借	79.46	0.00
20170313		网上银行	跨行汇款	借	2,400.00	2,400.00
20170313		批处理	逾期归还	借	2,187.90	212.10
20170321		批处理	利息	贷	0.05	212.15
20170411		网上银行	跨行汇款	贷	2,300.00	2,512.15
20170412		批处理	归还贷款	借	2,266.98	245.17
20170417		网上银行	跨行汇款	贷	13,000.00	13,245.17
20170420		财付通科技-微信零钱充值	网上支付	借	2,500.00	10,745.17
20170424		手机银行	跨行汇款	借	8,000.00	2,745.17
20170424		CRS 机	存现	贷	2,500.00	5,245.17
20170430		手机银行	跨行汇款	借	5,000.00	245.17
20170505		手机银行	跨行汇款	借	40.00	205.17
20170508		网上银行	跨行汇款	贷	4,500.00	4,705.17
20170508		手机银行	跨行汇款	借	4,650.00	55.17
20170512		批处理	归还贷款	借	55.17	0.00
20170512		网上银行	跨行汇款	贷	2,250.00	2,250.00
20170512		网上银行	跨行汇款	贷	50.00	2,300.00
20170512		批处理	归还贷款	借	2,211.81	88.19
20170601		网上银行	跨行汇款	贷	10,000.00	10,088.19
20170604		手机银行	跨行汇款	借	5,000.00	5,088.19
20170605		手机银行	跨行汇款	借	5,000.00	88.19
20170612		批处理	归还贷款	借	88.19	0.00
20170612		网上银行	跨行汇款	贷	2,260.00	2,260.00
20170612		批处理	归还贷款	借	2,178.79	81.21
20170621		批处理	利息	贷	1.36	82.57
20170621		攒善付-	异交消费	借	10.00	72.57
20170621		攒善付-	异交消费	借	1.00	71.57
20170622		攒善付-	异交消费	借	10.00	61.57
20170623		攒善付-	异交消费	借	10.00	51.57
20170706		手机银行	跨行汇款	借	20.00	31.57
20170706		网上银行	跨行汇款	贷	570.00	601.57
20170707		手机银行	跨行汇款	借	20.00	581.57
20170710		手机银行	跨行汇款	借	550.00	31.57
20170712		批处理	归还贷款	借	31.57	0.00
20170712		网上银行	跨行汇款	贷	2,267.00	2,267.00
20170712		批处理	归还贷款	借	2,235.41	31.59
20170810		手机银行	跨行汇款	借	31.00	0.59
20170812		批处理	归还贷款	借	0.59	0.00
20170812		网上银行	跨行汇款	贷	13,000.00	13,000.00
20170812		批处理	归还贷款	借	2,266.39	10,733.61

\*\*\*\*\*



零售客户交易清单

账号/卡号: Account/ Card No:	6222623100001702835	户 名: Account Name:	王素兰
查询起日: Query Starting Date:	20170301	查询止日: Query Ending Date:	20170920
查询时间: Query Time:	2017-09-20 15:39:57	查询柜员: Search Teller:	9743926
币 种: Currency:	人民币	查询结果共 2 页, 此页为第 2 页 Query Result Total Page Page	

交易日期 Trans Date	记账日期 Post Date	交易地点 Trading Place	交易类型 Trans Type	借贷状态 Dc Flg	交易金额 Trans Amt	余额 Balance
20170816		手机银行	跨行汇款	借	10,000.00	733.61
20170912		批处理	归还贷款	借	733.61	0.00
20170912		网上银行	跨行汇款	贷	2,300.00	2,300.00
20170912		批处理	归还贷款	借	1,533.37	766.63
20170913		手机银行	跨行汇款	借	700.00	66.63

\*\*\*\*\*

